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Poignée pistolet avec rallonge et coque protection en pvc.
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Poignée pistolet ANNOVI REVERBERI

Poignée pistolet+rallonge M
22 M/ M 22 F virole diam 15
110 bars max eau froide

Ref. AR-3082710

Cette poignée guand elle est montée sur une lance, permet de pouvoir effectuer rapidement et sans outils le changement et ainsi optimiser I'utilisation les

divers accessoires.

Pression max Bar (Bar)
Débit d'eau Litres/heure (I/h)

Type de matiére

Température d'utilisation max avec °C (°C)
eau chaude

Longueur lance HP Centimetres (M)
Diamétre virole Millimétres (mm)

Raccord entrée poignée pistolet
(type-diametre)

Raccord sortie poignée pistolet
(type-diametre)

150
600

Acier chromé, laiton,
PVC

60

50
15
M22 F

M22F
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